

**Název
zadavatele:** Město Kolín
Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I
IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Rozšíření pozemní komunikace v Borkách - zpracování projektové dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „**P20V00000001**“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. § 98 Zákona v tomto znění:

Dotaz č. 1

Z jakého důvodu je součástí zadání splašková kanalizace? Je v kolizi se záměrem nebo je součástí požadovaných prací i projektová příprava zázemí pro řidiče autobusu?

Odpověď č. 1

Zadavatel požaduje návrh splaškové kanalizace pro přilehlé nemovitosti do výtlačku v ul. Brankovická, které dosud nejsou napojeny na veřejnou splaškovou kanalizaci. Příprava zázemí pro řidiče autobusu není předmětem veřejné zakázky.

Dotaz č. 2

Jakým způsobem se předpokládá vyřešení dešťových vod z vozovky? Předpokládáme správně krátký kanalizační řad s ORL a vyvedením do řeky Labe?

Odpověď č.2

Způsob řešení dešťových vod bude návrhem vítězného uchazeče, který bude projednán a schválen příslušným vodoprávním úřadem a správcem komunikace.

Dotaz č. 3

Požadujete zadavatel striktně řešit všechny 3 projektové stupně (DUR, DSP, PDPS) odděleně? Jakým způsobem bude vypořádána nabídka projektových prací, pokud by byly sloučeny 2 (případně 3) projektové stupně?

Odpověď č. 3

Zadavatel nepožaduje striktně vypracovat projektové stupně odděleně. V případě, že si vítězný uchazeč domluví s příslušným stavebním úřadem sloučené řízení, cena jednotlivých stupňů bude stejná.

V Kolíně dne 27.01.2020

Jana Ontlová DiS., v.r.